

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava cesty Heřmánkovice, km 0,000 - 0,222

JKSO:

Místo: Heřmánkovice

CC-CZ:

Datum: 22.06.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SVOBODA - dopravní a inženýrské stavby a.s.

IČ: 28796578

DIČ: CZ28796578

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pokorný Tomáš

IČ:

DIČ:

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 97 262,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

Cena bez DPH 97 262,00

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 97 262,00 | 20 425,10 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 117 687,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava cesty Heřmánkovice, km 0,000 - 0,222

Místo: Heřmánkovice

Datum: 22.06.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SVOBODA - dopravní a inženýrské stavby a.s.

Zpracovatel:

Pokorný Tomáš

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 97 262,00 |
| N00 - Zemní práce | 97 262,00 |
| N01 - km 0,000 - 0,122 | 79 730,00 |
| N02 - km 0,122 - 0,222 | 17 532,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 97 262,00 |

ROZPOČET

Stavba: Oprava cesty Heřmánkovice, km 0,000 - 0,222

Místo: Heřmánkovice

Datum: 22.06.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SVOBODA - dopravní a inženýrské stavby a.s.

Zpracovatel: Pokorný Tomáš

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

97 262,00

N00 - Zemní práce

97 262,00

N01 - km 0,000 - 0,122

79 730,00

| | | | | | | | |
|---|---|--------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 000100 | Výsrava nerovností štěrkovým kamenivem frakce 0/120 mm (0-70 mm) do výšky 150 mm s urovnáním a zaválčováním | m2 | 427,000 | 129,00 | 55 083,00 |
| 2 | K | 000101 | Obnova obrusné vrstvy, štěrkovou drtí frakce 0/32 mm v celé šířce 3,5 m na výšku 50 mm se zaválčováním | m2 | 427,000 | 39,00 | 16 653,00 |
| 3 | K | 000102 | Obnova příčných přejezdých zemních žlábků 2 ks o délce 7 m zaústěných do podélného příkopu (body 384 a 385) se zaválčováním nebo zavibrováním | m | 14,000 | 324,00 | 4 536,00 |
| 4 | K | 000103 | Odstranění náletových dřevin z příkopu na vtoku do zatrubení | m2 | 4,000 | 114,00 | 456,00 |
| 5 | K | 000104 | Vysečení podélného příkopu příkopovým mulčovačem v délce 38 m | m | 38,000 | 79,00 | 3 002,00 |

N02 - km 0,122 - 0,222

17 532,00

| | | | | | | | |
|---|---|--------|--|---|---------|--------|----------|
| 6 | K | 000105 | Obnova příčných přejezdých zemních žlábků 4 ks o délce 7 m | m | 28,000 | 344,00 | 9 632,00 |
| 7 | K | 000106 | Vysečení podélného příkopu příkopovým mulčovačem v délce 100 m | m | 100,000 | 79,00 | 7 900,00 |